平成 23 年５月 12 日

各 位

 会 社 名 ： 株 式 会 社 ト ー カ イ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 小野木 孝二

（コード番号 ： 9729 東証第一部・名証第二部）

問 合 せ 先 ： 専 務 取 締 役  安 藤  嘉 章

（ 電話番号 ： 0 5 8 - 2 6 3 - 5 1 1 1 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動が内定

いたしましたので、お知らせいたします。なお、本異動は平成 23 年６月 29 日開催予定の第 56 回

定時株主総会の承認を経て正式決定となります。

記

１．異動の理由

現代表取締役副社長大野隆章氏が、平成 23 年６月 29 日開催予定の第 56 回定時株主総会終結の

時をもって任期満了により退任するため。なお、異動前の当社代表取締役は２名でしたが、この

度の異動により代表取締役は１名となる予定です。

２．異動の内容

異動の内容は次のとおりであります。

氏名 現役職名 新役職名

大野 隆章 代表取締役副社長 退任

 ※退任する大野隆章氏は、平成 23 年６月 29 日開催予定の第 56 回定時株主総会の承認を経て、

新たに当社監査役に就任する予定です。

以 上